
— 3199 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

564

UCHWA£A Nr XXIX/226/2009 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie okre�lenia zasad wnoszenia przez Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego wk³adów do spó³ek

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. �g�, ustawy o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Dz.U. Nr 17,
poz. 128, Dz.U. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. Nr 181, poz. 1337; z
2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111) Rada Miejska w
Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Burmistrza Grodziska Wielkopol-
skiego do wnoszenia do spó³ek w zamian za obejmowane
udzia³y wk³adów pieniê¿nych i niepieniê¿nych.

2. Wniesienie przez Burmistrza Grodziska Wielkopolskie-
go wk³adu do istniej¹cej spó³ki, jest dopuszczalne pod warun-
kiem przeznaczenia ca³o�ci wk³adu na poczet kapita³u zak³a-
dowego spó³ki i objêcia w zamian udzia³ów o warto�ci
nominalnej odpowiadaj¹cej warto�ci wnoszonego wk³adu.

3. Wk³ad niepieniê¿ny (aport) winien zostaæ wniesiony
wedle jego warto�ci rynkowej, potwierdzonej wycen¹ rzeczo-
znawcy sporz¹dzon¹ nie wcze�niej ni¿ na 12 miesiêcy przed
podjêciem przez w³a�ciwy organ spó³ki uchwa³y o podwy¿-
szeniu jej kapita³u zak³adowego.

§2. W razie wnoszenia wk³adu Burmistrz Grodziska Wiel-
kopolskiego winien poinformowaæ o tym fakcie Radê Miejsk¹
przed podjêciem przez w³a�ciwy organ spó³ki uchwa³y o
podwy¿szeniu jej kapita³u zak³adowego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gro-
dziska Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

Poz. 564, 565

565

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-4(6)/2009/525/IV/ED

z dnia 12 lutego 2009 r.

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postêpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr
98, poz, 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz.
984, Nr 153. poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524)
w zwi¹zku z art. 30 ust. l ustawy z 10 kwietnia 1997 r. -Prawo
energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708,
Nr 158, poz. 1 123 i Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, póz,
124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905, z 2008

r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 3,
poz. 11)

Po rozpatrzeniu wniosku z 19 stycznia 2009 r. znak: B/005/
01/09 uzupe³nionego pismem z 9 lutego 2009 r. znak: B/01 1/
02/09 Miêdzychodzkiego Przedsiêbiorstwa Energetyki Ciepl-
nej sp. z o.o. z siedzib¹ w Miêdzychodzie, posiadaj¹cego
numer identyfikacji podatkowej (NIP): 595-000-00-52, zwane-
go w dalszej czê�ci decyzji �Przedsiêbiorstwem� postana-
wiam zatwierdziæ dokonan¹ przez Przedsiêbiorstwo zmianê



— 3200 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

taryfy dotycz¹c¹ cen i stawki op³at, która to zmiana stanowi
za³¹cznik do niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Decyzj¹ z 22 pa�dziernika 2008 r. nr OPO~4210-52(9y2008/
525/lV/ASz Prezes Urzêdu Regulacji Energetyki zatwierdzi³, na
okres do 30 listopada 2009 r. ustalon¹ przez Przedsiêbiorstwo
taryfê dla ciep³a, która 31 pa�dziernika 2008 r. zosta³a og³o-
szona w Dziennie Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go Nr 184, poz. 3085. Taryfa zosta³a wprowadzona przez
Przedsiêbiorstwo do stosowania w dniu 15 listopada 2008 r.

Pismem z 19 stycznia 2009 r. Przedsiêbiorstwo wyst¹pi³o
z wnioskiem o zmianê taryfy dla ciep³a, polegaj¹c¹ na zatwier-
dzeniu nowych wy¿szych cen i stawek op³at.

Przedsiêbiorstwo uzasadni³o podwy¿kê znacznie wy¿szy-
mi kosztami zakupu mia³u wêgla kamiennego stosowanego
w �ród³ach ciep³a sprzedawcy oraz wzrostem kosztów zakupu
energii elektrycznej w porównaniu do kosztów, na podstawie
których dokonano kalkulacji cen i stawek op³at dotychczas
obowi¹zuj¹cych. Uzasadnieniem wnioskowanej zmiany tary-
fy jest okoliczno�æ przewidziana w §27 rozporz¹dzenia Mini-
stra Gospodarki z 9 pa�dziernika 2006 r. w sprawie szczegó-
³owych zasad kszta³towania i kalkulacji taryf oraz rozliczeñ z
tytu³u zaopatrzenia w ciep³o (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423),
tj. nieprzewidziana, istotna zmiana warunków wykonywania
przez Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci gospodarczej polegaj¹ca
na podwy¿ce cen mia³u wêgla kamiennego oferowanego na
rynku przez kopalnie oraz kosztów zakupu energii ekstatycznej
od aktualnego sprzedawcy ENEA SA. z siedzib¹ w Poznaniu
(us³ugi dystrybucji �wiadczy ENEA Operator Sp. z o.o. z
siedzib¹ w Poznaniu). Wysoki wzrost kosztów zakupu paliwa
i energii elektrycznej bez ich odpowiedniego skompensowa-
nia wy¿szymi przychodami ze sprzeda¿y ciep³a stanowi istot-
ne zagro¿enie dla w³a�ciwego funkcjonowania Przedsiêbior-
stwa oraz zapewnienia w sposób ci¹g³y i niezawodny dostaw
ciep³a do odbiorców.

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postêpowania administracyj-
nego, decyzja ostateczna, na mocy której strona naby³a
prawo, mo¿e byæ w ka¿dym czasie za zgod¹ strony uchylona
lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który j¹

Poz. 565

wyda³, lub przez organ wy¿szego stopnia, je¿eli przepisy
szczególne nie sprzeciwiaj¹ siê uchyleniu lub zmianie takiej
decyzji i przemawia za tym interes spo³eczny lub s³uszny
interes strony. Za uwzglêdnieniem wniosku Przedsiêbiorstwa
przemawia interes spo³eczny jak i interes strony, a zmianie
decyzji nr OPCM210-52(9)/2008/525/IV/ASz nie sprzeciwiaj¹
siê. ¿adne przepisy szczególne.

Zwa¿ywszy, i¿ w powy¿szej sprawie uzna³em, ¿e zosta³y
spe³nione przestanki. okre�lone w powy¿szym przepisie
umo¿liwiaj¹ce zmianê decyzji, postanowi³em orzec, jak w
sentencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przys³uguje odwo³anie do Sadu
Okrêgowego w Warszawie - S¹du Ochrony Konkurencji i
Konsumentów za moim po�rednictwem, w terminie dwuty-
godniowym od dnia jej dorêczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy
z 10 kwietnia 1997 r � Prawo energetyczne oraz art. 479 47 §1
i art. 479 47Kodeksu postêpowania cywilnego.

2. Odwo³anie od decyzji powinno czyniæ zado�æ wyma-
ganiom przepisanym dla piana procesowego oraz zawieraæ
oznaczenie zaskar¿onej decyzji i warto�ci przedmiotu sporu,
przytoczenie zarzutów, zwiêz³e ich uzasadnienie, wskazanie
dowodów, a tak¿e zawieraæ wniosek o uchylenie albo o
zmianê decyzji - w ca³o�ci lub czê�ci (art. 479 49 Kodeksu
postêpowania cywilnego). Odwo³anie nale¿y przes³aæ na adres
Zachodniego Oddzia³u Terenowego Urzêda Regulacji Energe-
tyki, 61-569 Poznañ, ul. Wierzbiecice 1.

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w zwi¹zku z art 31
ust 3 pkt 2 i ust 4 ustawy - Prawo energetyczne, zmiana taryfy
zostanie skierowana do og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

4. Stosownie do art. 47 ust, 4 ustawy - Prawo energe-
tyczne, zmiana taryfy mo¿E byæ wprowadzona do stosowania
nie wcze�niej ni¿ po up³ywie 14 dni i nie pó�niej ni¿ do 45 dnia
od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Z upowa¿nienia
Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki

Dyrektor
Zachodniego Oddzia³u Terenowego

Urzêdu Regulacji Energetyki
Z siedziba w Poznaniu

(-) Irena Gruszka



— 3201 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

Za³¹cznik
do decyzji Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki Nr OPO 4210-4(6)/2009/525/IV/ED

z dnia 12 lutego 2009 r.

ZMIANA TARYFY DLA CIEP£A

Poz. 565

Miêdzychodzkie Przedsiêbiorstwo Energetyki Cieplnej sp.
z o.o. z siedzib¹ w Miêdzychodzie

W �Taryfie dla ciep³a� ustalonej przez Miêdzychodzkie
Przedsiêbiorstwo Energetyki Cieplnej sp z o.o. z siedzib¹ w

Miêdzychodzie, stanowi¹cej za³¹cznik do decyzji Prezesa Urzê-
du Regulacji Energetyki z 22 pa�dziernika 2008 r. nr OPO-42l0-
52(6)/2008/525/lV/ASz wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w czê�ci IV pkt 4.1. �Ceny i stawki op³at dla grup odbior-
ców CRIO, CRGD, CRID� otrzymuje brzmienie:

* �
: - �

&5,2 &5*' &5,'
���������

�0:� ����������
5 � ��������

& � � �

�0:� � ��������
�����

& � �*-
�����
�����

& � � � �

�����
��������� ��������� ���������

�0:� �������� ��������� ���������
5 � �������� �������� ��������

6 � � �
�

�0:� � �������� �������� ��������
���� ����� �����6 � �

� �
�*-

���� ����� �����

2. w czêsci IV pkt 4, 2 �Stawki op³at dla grup odbiorców KG,
KW, KO� otrzymuj¹ brzmienie:

* �
: - �

.* .: .2
�������� �������� ��������6 � � �

� �
�0:� �

�������� �������� ���������
����� ����� �����6 � � � = �*-
����� ����� �����

Przedstawione w punktach 4.1. oraz 4.2. ceny i stawki op³at brutto zawieraj¹ podatek od towarów i us³ug (VAT) w wysoko�ci
22%.


